平成２７年　１月１９日

組合理事長　各位

富山県中小企業団体中央会

会　長　　黒　田　輝　夫

（　公　印　省　略　）

平成２６年度組合青年部研修会の開催について

　拝啓　晩冬の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

　平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本会では組合青年部の組織化推進と青年部間の交流促進を図るとともに、組合の次代を担う若手経営者・後継者相互の研鑚を目的に、下記のとおり組合青年部研修会を開催いたします。

　つきましては、貴組合青年部の方々にご周知頂き、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。
敬具
※なお、本研修会は青年部の方々のみならず、青年部を設置済み又は青年部設置を検討されている組
合の役員や職員の方々も対象に開催しておりますので、どうかお気軽にご参加下さい。

記
１．開催日時　　平成２７年　３月２０日（金）

　　　　　　　　　　研修会　　　１７：３０～１９：００

　　　　　　　　　　交流会　　　１９：１０～２１：１０
２．開催場所　　ホテルグランテラス富山（富山市桜橋通り２－２８）

　　　　　　　　　　研修会　　　４階瑞雲の間

　　　　　　　　　　交流会　　　４階彩雲の間
３．講演テーマ　　『銀座のママに学ぶ経営力・人間力』
４．講師　　株式会社白坂企画　代表取締役　　白坂　亜紀　氏

　　　　　　　　　　　大分県竹田市生まれ。生家は現在瀧廉太郎記念館。早稲田大学第一文学部入学

後日本橋の老舗クラブにて勤務。女子大生ママとなり一躍有名に。銀座５丁目、

７丁目にクラブ「稲葉」を開店。その後、銀座８丁目に日本料理「穂の花」、銀

座６丁目に「バー６６」を開店。現在、ＧＳＫ（銀座社交料飲協会）銀座緑化部

長。京都造形芸術大学東京学舎で講座「銀座のママに学ぶ、人間力・女子力・ビ

ジネス力」を持つ。「銀座ミツバチプロジェクト」にも積極的に参加、そこから

広がった、緑化活動・里山計画にも取組み、様々な企画イベントも実施している。

５．交流会会費　　１名様につき金８，０００円
　　　　　　　　　＊研修会開催３日前までにお振り込みください。

　　　　　　　　　＊一度入金された会費は返金致しかねますのでご了承ください。

　　　　　　　　　（送金口座）　富山第一銀行本店　普通預金Ｎｏ．１７４７００

　　　　　　　　　　　　　　　　富山県中小企業青年中央会
Ｆａｘ　　０７６－４２２－０８３５　　富山県中小企業団体中央会　行

平成２６年度組合青年部研修会　申込票
３月２０日（金）開催の組合青年部研修会に下記の者が参加いたします。
組合名・青年部名
（青年部代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　）
（参加されるところに○をつけてください。）
	参加者氏名
	青年部役職
	所属会社名
	研修会
	交流会

*　３月１０日（火）までに本申込書に必要事項をご記入の上、本会事務局までFAXにてご送付ください。
　事務局　富山県中小企業団体中央会　　担当：渋谷
　　　　　TEL　０７６－４２４－３６８６
　　　　　FAX　０７６－４２２－０８３５

Mail  shibuya@chuokai-toyama.or.jp